
Fiche Horaire
Ligne : 21013 : Livron - Loriol

Rentrée 2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE
Transporteur: Transdev Drome

tél: 04 75 62 64 71

Enchaînement 1 2 3 1 2 3
Itinéraires 426 430 429 426 430 429

Services
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv-- lmmjv--
LIVRON SUR DROME LIVRON - LES CHABERTES 07:15 08:15

LIVRON - PETITS ROBINS - TEMPLE 07:20 08:20
LIVRON - PETITS ROBINS - EGLISE 07:21 08:21
LIVRON - LA PIERRE 07:23 08:23
LIVRON - LA BRUNE 07:25 08:25
LIVRON - MIRAILLET 07:30 08:30
LIVRON - SNCF 07:35 08:35
LIVRON - COLLEGE A. CARTIER 07:40 08:40
LIVRON - FIANCEY 07:15 08:15
LIVRON - ST GENYS 07:22 08:22
LIVRON - CHEMIN DES ROBINS 07:22 08:22
LIVRON - LE BRUCHET ST ANTOINE 07:22 08:22
LIVRON - DEBEAUX 07:31 08:31
LIVRON - LES BRUYERES 07:10 08:10
LIVRON - MICHON 07:11 08:11
LIVRON - LES JULLIENS 07:12 08:12
LIVRON - LA GUERRE 07:14 08:14
LIVRON - LES DAVIDS 07:15 08:15
LIVRON - FONTGRAND 07:16 08:16
LIVRON - LES RAMIERES 07:19 08:19
LIVRON - LES TUILERIES 07:21 08:21
LIVRON - DEVILLE 07:25 07:35 08:22 08:35
LIVRON - PLACE H. SIBOURG 07:37 08:37
LIVRON - PONT DE LIVRON 07:40 08:40
LORIOL - PARC DES CROSES 07:41 07:41

LORIOL SUR DROME LORIOL DROME - CES FAUCHER 07:45 07:50 07:50 08:45 08:50 08:50
LIVRON SUR DROME LIVRON - COLLEGE A. CARTIER 07:55 08:00

Scolaire_21013_Livron_Loriol_FH_au 1er septembre 2022 04/10/2022



Fiche Horaire
Ligne : 21013 : Livron - Loriol

Rentrée 2022

Itinéraire : LIGNE SPECIALE
Transporteur: Transdev Drome

tél: 04 75 62 64 71
Enchaînement 4 5 6 4 5 5 6 7 8 9 7 8 9

Itinéraires 427 428 431 428 431 431 427 427 431 428 428 431 427
Services V2

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---
LORIOL SUR DROME LORIOL DROME - CES FAUCHER 11:05 11:05 11:05 12:10 12:05 12:10 16:05 16:05 16:05 17:10 17:10 17:10
LIVRON SUR DROME LIVRON - PONT DE LIVRON 11:15 12:20 16:15 17:20

LIVRON - PLACE H. SIBOURG 11:17 12:22 16:17 17:22
LIVRON - COLLEGE A. CARTIER 11:15 16:25 17:20
LIVRON - COLLEGE A. CARTIER 0,51042 12:10 16:40
LIVRON - SNCF 11:20 12:20 12:20 16:42 17:25
LIVRON - MIRAILLET 11:25 12:25 12:25 16:44 17:30
LIVRON - LA BRUNE 11:30 12:30 12:30 16:46 17:35
LIVRON - LA PIERRE 11:35 12:35 12:35 16:48 17:40
LIVRON - PETITS ROBINS - EGLISE 11:40 12:40 12:40 16:50 17:45
LIVRON - PETITS ROBINS - TEMPLE 11:41 0,52847 12:41 16:51 17:46
LIVRON - DEVILLE 11:15 11:20 12:25 12:20 16:15 16:20 17:25 17:20
LIVRON - DEBEAUX 11:20 12:27 16:22 17:27
LIVRON - LE BRUCHET ST ANTOINE 11:20 12:30 16:25 17:30
LIVRON - CHEMIN DES ROBINS 11:27 12:32 16:27 17:32
LIVRON - FIANCEY 11:30 12:35 16:30 17:35
LIVRON - LES TUILERIES 11:20 12:25 16:20 17:25
LIVRON - LES RAMIERES 11:22 12:27 16:22 17:27
LIVRON - FONTGRAND 11:25 12:30 16:25 17:30
LIVRON - LES DAVIDS 11:28 12:33 16:28 17:33
LIVRON - LA GUERRE 11:30 12:35 16:30 17:35
LIVRON - LES JULLIENS 11:33 12:38 16:33 17:38
LIVRON - MICHON 11:35 12:40 16:35 17:40
LIVRON - LES BRUYERES 11:37 12:42 16:37 17:42
LIVRON - LES CHABERTES 0,53125 12:45 16:52 17:47
LIVRON - SAINT GENYS  11:40 11:45 0,53472 12:50 12:45 16:40 16:57 17:45

Scolaire_21013_Livron_Loriol_FH_au 1er septembre 2022 04/10/2022


	ALLERS
	RETOURS

